nardo donamus, ita quod tibi vel tuis non computentur

aliquo tempore, in dicti debiti solutionem, coram

aliquo judice seculari vel ecclesiastico, querimoniam

seu questionem faciendo ante solutionem prefate peccu-

nie, vel post ; et super premissis omnibus universiset
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singulis renuntiamus nos predicti très debitores omni
bénéficie» nove constitutionisDeduobus reiset induciis

XX dierum et IIII mensium et omni alii dilationi et

juri per quod contra predicta vel aliquid predictorum

venire possemus etspecialiter illis legibus, decretis et

decretalibus que dicunt quod fructusex pignore per-

cepti. computentur in sortem ; et nos dicte mulieres

Bonadomina et Mayrona renuntiamus certiorate omni
beneficio Veilleiani et juri ypotecharum et legis Julie,

que fundi dotalis alienationem inhibet, et omni alii

juri ; et ego Mayrona renuntio expressim et ex certa

scientia omni beneficio minoris etatis et in integrum

vestitutionis et omni alii dilationi et juri ; et ita atten-

dere et observare, sicut superius dictumest, etnullate-

mus contravenirejuramus, nos predicti très debitores,

super sanctam legem Moysi a nobis corporaliter tac-

tam. Actum fuit hoc in domo quondarn Amorosi.

Testes, vocati et rogati, interfuerunt: Amatus, Bertran-

dus Macellarius, Arnaudusde Grava, Dominicus Cota-

rellus ; et ego Raimundus de Pabia, publicus Massilie

notarius interfui, qui, mandato utriusque partis, hanc

cartam scripsi et signo meo signavi.

Au revers : G. — Bernardus de Mandolio.

61

Commande de 96 1. de royaux coronats employées en 40 onces de

tarins d'or, donnée par Bernard de Manduel à Abraham, juif,

fils de Bolfarag. qui s'embarque sur le navire Bonne-Aventure à

destination de Messine où il s'engage à faire valoir' la dite com-
mande. Marseille, 19 avril 1235.
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In nomine Domini. Anno incarnacionis Ejusdem
M°CC'XXX°V% indictione VIII', XIIP kalendas madii.

Ex hujus scripture testimonio cunctis pateat audiea-

tibus quod ego Abrahim, judeus, filius Bolpharaig,

confiteor et in veritate recognosco tibi Bernardo de

Mandolio me habuisse et récépissé a te, in comanda,

xcvi 1. regalium coronatorum que sunt implicate in

xl unciis auri tarinorum, bonis et rectis, mundis de

omnibus averiis, renuntians inde, ex certa scientia,

exceptioni non tradite michi comande
;
quam coman-

dam predictam portabo, Deo dante, ad lucrandum et

negociandùrn in viagio Mecine, in navi bucio Bona-
venture Caransoni, ad fortunam Dei et usum maris et